POHODLNEJSI

VELMI RYCHLE BROUSENI
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Around triple
the lifetime

RS580 SPEED
V AKCI:

Nynf se podivejte na video-
z&znam na nasem Youtube
kanalu.
www.youtube.com/user/
schlauschleifenT

Cz2018
Tm +420 354 438 422

TOPLNE 000

nejvy3si Gbérovy vykon
dalsi prirubové pletivo od 180 mm pro vysokofrekvenéni a vzduchové brusky

Obzvlast prjemné a netnavné brousent diky inovativnimu systému véazéni

Vysoce vykonny hrubovact kotoue z uslechtilé oceli s keramickym brusnym zmem.

RS580 SPEED

@

115 %x7,0x 22,23
125 x7,0%x 22,23
150 x 7,0 x 22,23
180 x 7,0 x 22,23
230 x 7,0 x 22,23

G +420 354 422 389

mins
13285
12200
10185
8600
6600

25
25
10
10
10

I Forma 2/

Kategorie EAN/ks.

= produkfu GTIN/ks.
210656 PKO4 4011890101889
210611 PKO4 4011890101414
210657 PKO4 4011890101919
210658 PKO4 4011890101933
210659 PKO4 4011890101957

obchod@rhodius.de

www.rthodius-abrasives.com
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